
УТВЕРЖДАЮ  

 Директор ГБОУ СОШ №29 

__________  /Шапошникова М.А./ 

приказом ГБОУ СОШ № 29 г. Сызрани 

09.01.2025 

 

Запланированные проверки горячего питания с привлечением 

родительской общественности 

 в ГБОУ СОШ № 29 г. Сызрани 

на второе полугодие 2024-2025 учебного года 

 

 

ОУ Дата проведения 

проверки 

Время проведения 

проверки 

 

ГБОУ СОШ №29 

г. Сызрани 

 

22.01.2025 

 

10.30 

 

27.02.2025 

 

 

10:30 

 

20.03.2025 

 

 

11.30 

 

17.04.2025 

 

 

10.30 

 

15.05.2025 

 

 

11.30 

 

 

 

Директор                                                     М.А.Шапошникова 
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